

W.M. ApS

Lindevej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 27 13 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lasse Holst Dyhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.M. ApS Lindevej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 27 13 02 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lasse Holst Dyhr, Adm. Direktør Inger Holst Jørgensen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	WinMaster ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holding- og investeringselskab med udlejning af fast ejendom og driftsmidler samt anden erhvervmæssig virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	114.581	228.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.113	-355.168
Driftsresultat	-222.532	-126.655
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-45.548	776.043
Andre finansielle indtægter	89.426	73.608
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-444.192
Øvrige finansielle omkostninger	-20.549	-73.620
Resultat før skat	-199.203	205.184
1 Skat af årets resultat	53.537	27.562
Årets resultat	-145.666	232.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.548	-1.233.729
Overføres til overført resultat	0	1.466.475
Disponeret fra overført resultat	-100.118	0
Disponeret i alt	-145.666	232.746

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.509.366	1.541.172
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.441.844	1.833.960
Materielle anlægsaktiver i alt	2.951.210	3.375.132
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.436.152	1.481.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.436.152	1.481.700
Anlægsaktiver i alt	4.387.362	4.856.832
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.762.254	1.528.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	192.890
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter	146.040	206.582
Tilgodehavender i alt	2.108.294	2.138.570
Andre værdipapirer og kapitalandele	139.267	64.413
Værdipapirer i alt	139.267	64.413
Likvide beholdninger	30.945	266.755
Omsætningsaktiver i alt	2.278.506	2.469.738
Aktiver i alt	6.665.868	7.326.570

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.398.652	1.444.200
Overført resultat	4.153.823	4.406.441
Egenkapital i alt	5.592.475	5.890.641
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.126	109.663
Hensatte forpligtelser i alt	56.126	109.663
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	582.692	586.209
Anden gæld	20.000	20.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	602.692	606.209
6 Kortfristet del af langfristet gæld	40.490	77.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.660	41.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	276.228	389.532
Selskabsskat	0	103.610
Anden gæld	84.197	108.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.575	720.057
Gældsforpligtelser i alt	1.017.267	1.326.266
Passiver i alt	6.665.868	7.326.570
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopførelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.444.200	4.406.441	5.890.641
Resultatandel	0	-45.548	-252.618	-298.166
	40.000	1.398.652	4.153.823	5.592.475

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-36.278
Årets regulering af udskudt skat	<u>-53.537</u>	<u>8.716</u>
	<u>-53.537</u>	<u>-27.562</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.588.880</u>	<u>1.588.880</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.588.880</u>	<u>1.588.880</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-47.708	-15.903
Årets afskrivninger	<u>-31.806</u>	<u>-31.805</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-79.514</u>	<u>-47.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.509.366</u>	<u>1.541.172</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.269.094	1.180.094
Tilgang i årets løb	0	1.379.000
Afgang i årets løb	<u>-141.468</u>	<u>-290.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.127.626</u>	<u>2.269.094</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-435.134	-183.412
Årets afskrivninger	<u>-312.293</u>	<u>-264.835</u>
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>61.645</u>	<u>13.113</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-685.782</u>	<u>-435.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.441.844</u>	<u>1.833.960</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	37.500	50.000	
Afgang i årets løb	0	-12.500	
Kostpris 31. december 2024	37.500	37.500	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.444.200	3.255.658	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.548	502.457	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-313.915	
Udbytte	0	-2.000.000	
Opskrivninger 31. december 2024	1.398.652	1.444.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.436.152	1.481.700	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WinMaster ApS, Vejle	75 %	1.914.869	-60.731
		1.914.869	-60.731
		31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024		0	20.000
Afgang i årets løb		0	-20.000
Kostpris 31. december 2024		0	0
Opskrivninger 1. januar 2024		0	724.192
Årets tilbageførsler på afgang		0	-724.192
Opskrivninger 31. december 2024		0	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	623.182	40.490	582.692
Anden gæld	20.000	0	20.000
	<u>643.182</u>	<u>40.490</u>	<u>602.692</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 417 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	139.268
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.582</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 623 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.509 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-20 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret med selvskyldnerkaution for alt mellemværende i WinMaster ApS.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for W.M. ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

W.M. ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Holst Dyhr

Adm. direktør

Serienummer: 7397e096-86ea-4a8c-9917-17e9ad9e16dc

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-23 17:21:14 UTC



Lasse Holst Dyhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7397e096-86ea-4a8c-9917-17e9ad9e16dc

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-23 17:21:14 UTC



Inger Holst Jørgensen

Direktør

Serienummer: b839b753-e797-4a37-8255-b28718eed0ac

IP: 77.215.xxx.xxx

2025-06-24 05:36:19 UTC



Inger Holst Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b839b753-e797-4a37-8255-b28718eed0ac

IP: 77.215.xxx.xxx

2025-06-24 05:36:19 UTC



Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 663aa685-5602-4af9-9ccf-1fca44dd5bbe

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-06-25 08:20:52 UTC



Lasse Holst Dyhr

Dirigent

Serienummer: 7397e096-86ea-4a8c-9917-17e9ad9e16dc

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-25 09:03:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0N3HF-FP8NM-65XW7-3P8WS-5NN5J-LIQDB

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.